
Uchwała nr 47/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umów o współpracy  

z podmiotami zagranicznymi  

 

Działając na podstawie § 43 pkt.2 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II pozytywnie opiniuje zawarcie przez rektora umów 

o współpracy z podmiotami zagranicznymi tj.: 

 

Nawiązanie porozumień bilateralnych na współpracę w programie Erasmus+  

z następującymi uczelniami: 

 

 Istanbul Medipol University ze Stambułu w Turcji 

 RK University z Rajkot, Gujarat, Indie 

 Ilia State University z Tbilisi w Gruzji 

 Istanbul Nisantasi University ze Stambułu w Turcji 

 Vasyl Stefanyk Precarpathian National University z Ivano-Frankivsk z Ukrainy 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 


		2023-06-23T14:02:40+0000
	Not specified




